
UCHWAŁA NR XVIII/214/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku z dnia 25 lipca 
2025 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli w czterech placówkach sieci „Biedronka” 

zlokalizowanych na terenie miasta Marki w związku z podejrzeniem nieuczciwych 
praktyk handlowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572 oraz z 2025 r. 
poz. 769) Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Marki uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku z dnia 
25 lipca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli w czterech placówkach sieci Biedronka 
zlokalizowanych na terenie miasta Marki w związku z podejrzeniem nieuczciwych praktyk 
handlowych. 

§ 2. Przewodniczącą Rady upoważnia się do: 
1) przekazania wniosku, o którym mowa w § 1 , do organów właściwych, to jest: 

Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Warszawie oraz Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologiczną w Wołominie. 

2) powiadomienia o niniejszej uchwale Wnioskodawcę wraz z informacją, o której mowa 
w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915AA8D-6EA9-4352-8F5C-192FEFC260F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miasta Marki wpłynęła korespondencja zawierająca wniosek 
o przeprowadzenie kontroli w czterech placówkach sieci Biedronka zlokalizowanych na 
terenie miasta Marki w związku z podejrzeniem nieuczciwych praktyk handlowych. 

Przeprowadzenie wnioskowanych kontroli wykracza poza zakres kompetencji Rady 
Miasta Marki. 

Zgodnie z art. 242 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572 ze zm.), wnioski składa się do organów 
właściwych ze względu na przedmiot wniosku. Z kolei przepis art. 243 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego stanowi, że wniosek 
złożony do organu niewłaściwego należy przekazać do organu właściwego. 

Mając powyższe na uwadze, wobec faktu, iż Rada Miasta Marki nie jest właściwa do 
rozpoznania przedmiotowego wniosku niezbędnym stało się przekazanie tego wniosku do 
organów właściwych, a więc: Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej 
w Warszawie oraz Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczną w Wołominie. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miasta Marki, po zapoznaniu się z rekomendacją 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podjęła niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915AA8D-6EA9-4352-8F5C-192FEFC260F7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/214/2025 
Data dokumentu 2025-09-24 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

wniosku z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia 
kontroli w czterech placówkach sieci „Biedronka” zlokalizowanych 
na terenie miasta Marki w związku z podejrzeniem nieuczciwych 
praktyk handlowych 

Identyfikator dokumentu B915AA8D-6EA9-4352-8F5C-192FEFC260F7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1072891071 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2025 12:17:39 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915AA8D-6EA9-4352-8F5C-192FEFC260F7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/214/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-09-26T10:17:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




